ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ MỎ CÀY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT Mỏ Cày, ngày       tháng       năm 2025

Về nội dung kinh phí thực

hiện hỗ trợ đất trồng lúa

năm 2025 và kế hoạch kinh

phí thực hiện hỗ trợ đất

trồng lúa năm 2026

 Kính gửi: Chi cục Trồng trọt, Bảo vệ thực vật

                         và Quản lý chất lượng tỉnh Quảng Ngãi.

 Thực hiện Công văn số 113/TTBVCL ngày 05/8/2025 của Chi cục Trồng

trọt, Bảo vệ thực vật và Quản lý chất lượng tỉnh Quảng Ngãi tại về việc báo cáo

kết quả thực hiện chính sách an sinh xã hội năm 2025, xây dựng dự toán chính

sách an sinh xã hội năm 2026.

 Qua rà soát, UBND xã Mỏ Cày báo cáo nội dung kinh phí hỗ trợ đất trồng

lúa năm 2025, xây dựng nội dung kinh phí thực hiện hỗ trợ đất trồng lúa năm

2026 như phục lục 01q, 02q kèm theo.

Kính đề nghị Chi cục Trồng trọt, Bảo vệ thực vật và Quản lý chất lượng

tỉnh Quảng Ngãi biết, tổng hợp theo quy định./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;

- Phòng Kinh tế xã;

- VP: CVP, CVTH;

- Lưu: VT.

PHÓ CHỦ TỊCH

Đặng Quốc Thái

		2025-08-11T08:07:46+0700

		2025-08-11T16:44:24+0700

		2025-08-11T16:44:24+0700

		2025-08-11T16:44:24+0700

		2025-08-11T16:44:24+0700